Проект

 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

О переименовании населенного пункта сельского поселения Чуровское
       В соответствии со статьями 29 и 30 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава сельского поселения Чуровское, рассмотрев протокол собрания граждан на территории д. Патрекичево от 24.06.2023года, Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Направить в Правительство  области предложение о переименовании административно-территориальной единицы на территории сельского поселения Чуровское- населенного пункта  «деревня Потрекичево» в «деревня Патрекичево»;

 2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Чуровские вести» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Чуровское                                           Н.А. Нолев